
 
  

Raiffeisen stavební spořitelna a.s. ● Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 ● infolinka 412 446 408 ● www.rsts.cz ● rsts@rsts.cz  
IČ: 49241257 ● společnost je zapsaná u MS v Praze, oddíl B–2102 

 
KLI.54.19.01 1/1 09/2023 

ŽÁDOST PRÁVNICKÉ OSOBY  
O PROVEDENÍ MIMOŘÁDNÉ SPLÁTKY  

Účel úvěru: rekonstrukce a refinancování rekonstrukce bytového domu 

    
číslo smlouvy ……………..……….………….., (příp. reg. číslo úvěru) 

  

obchodní jméno - přesný název právnické osoby podle dokladu opravňujícího 
k činnosti 

IČO 

 

    

sídlo obchodní firmy - ulice č.p. obec PSČ 
 

• Výše mimořádné splátky úvěru: ……………..……….Kč. 

• Datum provedení mimořádní splátky úvěru: ……………………………… . 
(Mimořádná splátka může být provedena pouze za předpokladu, že k požadovanému datu provedení 
jsou finanční prostředky připsané na úvěrovém účtu v Raiffeisen stavební spořitelně a.s.) 

   Žádáme o zachování měsíční splátky úvěru  
/Není vyhotovován dodatek ke smlouvě o úvěru./ 

   Žádáme o zachování měsíční splátky úvěru a zkrácení konečné splatnosti úvěru 
/Jedná se o změnu na žádost klienta, která je realizována prostřednictvím dodatku ke smlouvě 
o úvěru, který je klientovi vyhotoven za úhradu dle platného Sazebníku úhrad za poskytované 
služby./ 

   Žádáme o přepočet měsíční splátky úvěru a zachování konečné splatnosti úvěru  

/Jedná se o změnu na žádost klienta, která je realizována prostřednictvím dodatku ke smlouvě 
o úvěru, který je klientovi vyhotoven za úhradu dle platného Sazebníku úhrad za poskytované 
služby./ 
 

Poznámka: 
 
 

Zástupce právnické osoby potvrzuje, že byl informován o možnosti seznámit se se způsoby zpracování a ochrany osobních 
údajů zastupujících a jednajících fyzických osob prostřednictvím Informačního memoranda o zpracování osobních údajů 
v Raiffeisen stavební spořitelně a.s. dostupného na www.rsts.cz. 

V   dne  

 

 
 
 

  

  razítko a podpis oprávněných osob  
dle výpisu z rejstříku 

 


	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	Smlouva č: 
	Název: 
	ICO: 
	sídlo: 
	čp, čor: 
	obec: 
	PSC: 
	Výše splátky: 
	Datum splátky: 
	Žádost_1: Off
	Žádost_2: Off
	Žádost_3: Off
	Poznámka: 
	V: 
	Dne: 


